
Rykkinn; barn og unge må skjermes mot kommunens kostnadskutt 
 
De kostnadskutt som har vært presentert og kommentert i Bærum vil i stor grad ramme 
barn, unge og unge voksne. Berger og Rykkinn Vel er bekymret for konsekvensene av 
forslagene og ber om at barn, unge og unge voksne skjermes mot kostnadskutt fra 
kommunen. 
 
Rykkinn er på mange måter en perle av et boområde. Mange som har vokst opp på 
Rykkinn ønsker å flytte tilbake til området når de etablerer seg med familie og barn.  
Barn og unge må oppleve trygghet, tilhørighet og gode rammer for å få en god oppvekst 
og utvikling og en positiv opplevelse av miljøet de bor i og oppholder seg i til daglig, 
enten det er barnehage- eller skoletid eller på fritiden. Fjerner man eller reduserer de 
tiltak og aktiviteter som danner grunnlag for denne positive opplevelsen, øker faren for 
opplevd utrygghet og utenforskap. 
 
Berger og Rykkinn Vel ber kommunen om å prioritere slik at barn, unge og unge voksne 
ikke rammes av de kuttene kommunen skal gjennomføre. I vårt område gjelder dette 
først og fremst ressurser til barnehager, skoler og undervisning, fritidshuset, 
Frivilligsentralen, biblioteket, Utekontakten og SLT-koordinator. Skattkammeret, som 
drives av Kirkens Bymisjon gjør også en uvurderlig jobb for området. 
 
Hele Rykkinn kan være fornøyde med de to nye skolene som er bygget og som gir god 
dekning for barne- og ungdomstrinnet. Disse skolene er ikke truet med nedleggelse. 
Men det er viktig at kommunen innser at like viktig som fine fasader, er et trygt, godt og 
positivt læringsmiljø. Vellet ber kommunen sørge for at det er tilstrekkelig ressurser til 
stede for å ivareta dette.  
 
I Rykkinnområdet har det historisk vært flere barnehager, noen av dem relativt små. 
Dette har vært med å skape tilhørighet til nærmiljøet. Det har også gjort at det har vært 
trygge veier til og fra barnehagene og mange har sluppet å kjøre langt av sted med bil for 
å levere og hente i barnehagen. Vellet håper denne strukturen i størst mulig grad kan 
opprettholdes. 
Viktigst er det allikevel at bemanningen i barnehagene er tilstrekkelig og at man ser på 
bemanningskravene som et minimumsnivå. 
 
Fritidshuset på Rykkinn har eksistert lenge. Kommunen har innsett viktigheten av 
Fritidshuset ved at det har vært vurdert som et virkemiddel for å demme opp for 
uønskede hendelser i området. «Huset» er viktig, spesielt for barn og unge som ikke er 
en del av organiserte fritidsaktiviteter. Vellet oppfordrer kommunen til å sørge for 
åpningstider og bemanning på Fritidshuset som møter behovet i området, både når det 
gjelder åpningstider, omfang og innhold i tilbud.  
 
Frivilligsentralen på Rykkinn har et omfattende tilbud til barn og unge på Rykkinn. Bl. a. 
står Frivilligsentralen for ettermiddagstilbud, leksehjelp, aktiviteter i skoleferier, tiltaket 
«voksen tilstedeværelse i nærmiljøet» og mye annet for barn og unge i området. 
Frivilligsentralen har og en rekke aktiviteter for voksne. I stor grad sørger de frivillige for 
tilbud og aktiviteter for unge som de ellers ikke ville få. Det er derfor viktig at kommunen 
sørger for at kostnadskuttene ikke rammer det arbeidet Frivilligsentralen på Rykkinn står 



bak. Kutt i støtten til Frivillighetssentralen kan også redusere mulighetene til å innhente 
midler fra statlige kilder da det ofte kreves en viss medfinansiering. 
 
Biblioteket på Rykkinn benyttes flittig av barn. Her er det lesetimer for barnehager, 
teater, klassebesøk, litteraturverksted og andre aktiviteter tilrettelagt for barn. Dette er 
et viktig tilbud i nærmiljøet og noe som barn ikke får oppleve andre steder. Bibliotekene i 
Bærum er under press. Men dette er en viktig møteplass og en viktig kulturinstitusjon 
med innhold som ikke finnes andre steder. Å sørge for tilstrekkelig ressurser til 
bibliotekene er derfor med på å gi barn og unge et godt tilbud.  
 
Idretten, skole, barnehager, Fritidshus, Frivilligsentral og bibliotek utgjør alle en del av 
helheten i tilbudet til barn og unge på Rykkinn. I stor grad samarbeider de om tilbud og 
aktiviteter. Derfor er de alle viktige for å sikre et godt, trygt og positivt oppvekstmiljø for 
barn og unge. Rykkinn er kanskje det minst homogene området i Bærum. Derfor må 
tilbudet til barn og unges oppvekstvillkår være bredt sammensatt. En reduksjon i 
tilbudene vil være å be om mer kostbare utfordringer i fremtiden. Det er alltid dyrere å 
reparere enn å forebygge. Berger og Rykkinn Vel oppfordrer derfor administrasjon og 
politikere i kommunen til å skjerme barn, unge og unge voksne i prosessen der 
kostnader skal reduseres. Vi har forståelse for at kostnadsreduksjoner er nødvendig, 
men vi mener at tilbudet til barn og unge på Rykkinn må ivaretas. Kommunens viktigste 
oppgave er å bidra til gode oppvekstvilkår. Det må prioriteres over andre formål.  
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